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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04516001I

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit M & K ENERGY TRADING CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   KORÇË, KORÇË, Rr "1 MAJI"  Pasuria Nr. 
3/1103+4-N15, vol. 59, fq. 229, Zone Kadastrale Nr 8561 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet 

fotovoltaike, parqet eolike;b) Blerja dhe shitja me shumicë 
dhe pakicë e energjisë elektrike nga njësitë e prodhimit të 
subjekteve të licensuar tek konsumatorët;c) Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatorë të ndryshem privat apo shtetëror brenda dhe jashtë 
vendit;d) Konsulencë për tregtimin e energjisë elektrike, për 
disbalancat energjisë elektrike;e) Përfaqësim tregtar dhe 
agjensi;f) Blerje trojesh prona te tjera.g) Per aktivitetin e saj 
Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te 
marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrjene shoqeri te 
tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e siper, qe 
kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te 
objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjene stacioneve te 
plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit.h) 
Të prodhojë, të manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të 
klasifikojë, të transportojë, të shpërndaëj si dhe të tregtojë 
produkte bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre 
natyrore ose të përpunuara me parë, si dhe të mekanikës 
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bujqësore.Çdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Dhenie me qira, dhenie me nenqira e pasurive te paluajtshme 
te çdo lloji, individeve, personave fizike ose/dhe personave 
juridike. - Punime Dheu, Murature, Betoni, Ndertime te 
Ndryshme-STUDIO PROJEKTIMI me kategorite si me 
poshte: Kat.1 :a. Masterplane-studime e plane racionale 
urbanistike.b. Plan rregullues te pergjithshem  per qendra te 
banuara-qytete c. Studime pjesore urbanistikeKat.2:a. 
Projektim objekte civile -industriale-turistike -deri 5 kate. b. 
Projektimobjekte civile -industriale-turistike  -mbi 5 kate. c. 
Projektim objekte sportive.d. Projektim interiere e.Projektim 
pejsazhi,sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe. 
Kat.3: a. Projektim objekte civile -industriale-turistike prej 
murature e skelet beton armederi ne 5 kate. b. Projektim 
objekte civile -industriale- turistike prej murature e skelet 
beton arme mbi 5 kate, objekte me skelet metalik. c. Objekte 
me shkalle te larte veshtiresie b/arme-metalike-troje dhe 
shpate meqendrueshmeri te ulet. Kat.4:a. Instalime 
hidrosanitare. b. Instalim termotermik-ventilim-kondicionim. 
c. Linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni,citofoni-
sistem alarmi-televiziv, etj per objekte civile, industriale, 
turistike.d.  Sisteme  komplekse  te telekomunikacionit   e 
Sisteme  te fumizimit  me gaz.Kat.5:a. Diga-galeri-tunele  
hidraulike. b. Fumizim me uje ,kolektor shkarkimi. c. 
Projektim ujesjelles kanalizime,urbane-rurale. d.Vepra ujitje-
kullimi, impjante vaditese-diga deri 10m-damba. e. Vepra te 
trajtimit te ujitf. Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri-porte e pontile. g. Vepra 
naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles etj. Kat.6:a. Projektim 
rruge auto kategoria V dhe IV. b. Projektim rruge auto 
kategoria e III dhe II-I. c. Projektim shtresa rrugore e 
sistemim-asfaltim d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte.e. 
Hekurudha-degezime hekurudhoreKat7:a. Projektim ura dhe 
vepra arti deri 10 m.b.Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- 
Estakada.c. Ura metalike - te varura.d. Tunele rrugore - 
hekurudhoreKat 8:a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te 
gjitha shkallet.b.Projektim fotogrametrik-hartografik-  
topografik.Kat 9:a.Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik i 
truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. 
Studim /Vlersim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte 
civile-ekonomike mbi 5 kate.c.Studim / Vlersim gjeologo 
inxhinierik i truallitper objekte te medha H/Ç,per 
aeroporte,bazamente me ngarkesa te medha.d.Studim  / 
Vlersim gjeologo inxhinierik i  trojeve te  buta  dhe shpateve 
me  qendrueshmeri te ulet.e. Studime e projektime 
hidrogjeologjike.Kat 10:a. Centrale hidraulike 
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(elektrike,primare,sekondare).b.Centrale termike(primare 
sekondare).c.Projektim  impjante  te  prodhimit  dhe  
shpemdarje  te  energjise  elektrike-diellore-ere etj. 
d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-linja te 
tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shpemdares- 
linja te tensionit te ulet-te mesem.Kat 11:a.Projektim i 
sinjalizimit ne rruge auto kategoria V,IV,III,U.b.Sinjalizimi 
ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me 
Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte 
Veprimtari me lende plasese per perdorim civil.-NE 
ZBATIM me kategorite si me poshte: NP-1 Punime germimi 
ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale.NP-3 
Rikonstruksion   dhe mirembajtje  godinash  civile e 
industriale,  veshje  fasada. NP-4  Rruge  autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhe me 
kavo  dhe pista aeroportuale. NP-5  Punime  nentokesore,  
ura e vepra arti. NP-6  a Diga te cdo lloj madhesie. Kjo 
kategori jepet  vetern per persona juridik (shoqeri/studio). 
NP-6  b Diga te vogla ( diga me lartesi deri 10 m ose me 
vellim  uji te grumbulluar deri 1 milion m3 ose gjatesi kurore  
dige deri 500 ml). NP-6  c. Tunele hidroteknike.NP- 7 a. 
Ujesjelles,  kanalizime,  vepra kullimi  e vaditje. NP- 7 b. 
Vepra naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles.NP-8  Ndertime  
detare  dhe punime  thellimi  ne uje,NP-9 Punime  dhe 
mbrojtje  lumore  sistemime  hidraulike  dhe bonifikime.NP-
10 Ndertimi  i impianteve  per prodhimin  e energjise  
elektrike,.. etj sipas vendimit.
Viktor Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2023                Deri: 11/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiQylafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirQylafi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ViktorQylafi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Kolonje   Kolonje, Kolonje, Rr Starje, Pasuria Nr 
685/1, Vol 8, Fq 62, Zona Kadastrale 3510 Shkoder Fushe 
Arrez   Njesia Administrative Qafe-Mali, lballe, Bashkia 
Fushe-Arrez, Zona Kadastrale 1628 parcela 93/a 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & K ENERGY TRADING CO
E-Mail: fatmirqylafi@gmail.com  
Telefon: 0694044556  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588263-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722607-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Anastas Lakçe,Godina Nr. 6,  Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 
3/1149-N5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kompleksi Favina, Godina Nr.5, Lagjja 18, Rruga Anastas Lakçe, Nr.pasurie 3/1103+4-
N10, Zona kadastrale 8561.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F48CDF-49E0-4DEA-B71D-D41678545CDD
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2020

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2020......xlsx
Shenimetshpeguese M&K 2020.pdf
Vendimi ORTAKEVE FITIMI M&K 2020.pdf
Pasqyra e performancë 2020sNATY. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741258-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 13.7.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet 
fotovoltaike, parqet eolike; b) Blerja dhe shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike 
nga njësitë e prodhimit të subjekteve të licensuar tek konsumatorët; c) Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatorë të ndryshem privat apo 
shtetëror brenda dhe jashtë vendit; d) Konsulencë për tregtimin e energjisë elektrike, për 
disbalancat energjisë elektrike; e) Përfaqësim tregtar dhe agjensi; f) Blerje trojesh prona 
te tjera. g) Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me qira, te kete 
interesa ose pjesemarrjene shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e 
siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre 
i sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjene 
stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. h) Të prodhojë, të 
manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të klasifikojë, të transportojë, të shpërndaëj si dhe të 
tregtojë produkte bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre natyrore ose të përpunuara 
me parë, si dhe të mekanikës bujqësore. Çdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. ")          
u be            ("a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet fotovoltaike, 
parqet eolike; b) Blerja dhe shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike nga 
njësitë e prodhimit të subjekteve të licensuar tek konsumatorët; c) Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatorë të ndryshem privat 
apo shtetëror brenda dhe jashtë vendit; d) Konsulencë për tregtimin e energjisë 
elektrike, për disbalancat energjisë elektrike; e) Përfaqësim tregtar dhe agjensi; f) 
Blerje trojesh prona te tjera. g) Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te 
marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrjene shoqeri te tjera, konsorciume te 
themeluara ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me 
objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i sherben qellimit te realizimit te objektit te 
Shoqerise, te angazhohet ne hapjene stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe 
aktiviteteteve te rekreacionit. h) Të prodhojë, të manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E761C5-B3FD-45AE-AE5D-43806B36AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C0F0D0-FEE3-4F7C-8402-61BF70308C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E7BF2-2DE8-4BC1-ABA3-B5656F4F3334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D69AE1A-5A33-4A3B-B51D-F47223816AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EDB1FA-C8FF-4F16-A64B-8073A85F94EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6905E5A-0E64-48A6-8BF3-66BE4B0A122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6905E5A-0E64-48A6-8BF3-66BE4B0A122D
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klasifikojë, të transportojë, të shpërndaëj si dhe të tregtojë produkte bujqësore dhe 
blektorale në gjendjen e tyre natyrore ose të përpunuara me parë, si dhe të 
mekanikës bujqësore. Çdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Dhenie me qira, 
dhenie me nenqira e pasurive te paluajtshme te çdo lloji, individeve, personave fizike 
ose/dhe personave juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931578-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2021......xlsx
Vendimi I Asamblese M&K2021.pdf
SHENIME SHPEGUESE BILANC2021.pdf
Pasqyra e performancë 2021sNATY. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975133-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2022 per ndryshimin e 
Adreses Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Anastas Lakçe, Godina Nr.6, Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 
3/1149-N5/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Anastas Lakçe,Godina Nr. 6,  Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 3/1149-N5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002173-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2022 dhe kontrates se 
dhurimit, date 24.09.2022 me ane te te cilave vertetohet dhurimi i 25.5% te kuotave nga 
Kristi Qylafi ne favor te Viktor Qylafi dhe dhurimi i 25.5% te kuotave nga Fatmir Qylafi 
ne favor te Viktor Qylafi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610FEDC-8B61-40B5-A6FC-9455CB60C23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EC104C-1F70-44B7-8587-ABE9B05C6602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF3CBF-7FA4-4CE9-8E56-4C4B108A9D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33589532-5619-49B1-884D-3AA4D5C67983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05E36E-2B8A-468F-B69E-6321A89BBFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A5307-1A33-4BC7-8186-A9207D7B0EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A5307-1A33-4BC7-8186-A9207D7B0EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB8764-8CF0-40E5-B04A-91D70CA3F354
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Qylafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Qylafi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Qylafi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Qylafi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Qylafi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("24,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003777-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet 
fotovoltaike, parqet eolike; b) Blerja dhe shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike 
nga njësitë e prodhimit të subjekteve të licensuar tek konsumatorët; c) Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatorë të ndryshem privat apo 
shtetëror brenda dhe jashtë vendit; d) Konsulencë për tregtimin e energjisë elektrike, për 
disbalancat energjisë elektrike; e) Përfaqësim tregtar dhe agjensi; f) Blerje trojesh prona 
te tjera. g) Per aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me qira, te kete 
interesa ose pjesemarrjene shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e 
siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre 
i sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne hapjene 
stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. h) Të prodhojë, të 
manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të klasifikojë, të transportojë, të shpërndaëj si dhe të 
tregtojë produkte bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre natyrore ose të përpunuara 
me parë, si dhe të mekanikës bujqësore. Çdo veprimtari tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Dhenie me qira, dhenie me nenqira e pasurive te paluajtshme te çdo lloji, individeve, 
personave fizike ose/dhe personave juridike.")          u be            ("a) Prodhim i energjise 
elektrike nga hidrocentralet, parqet fotovoltaike, parqet eolike;b) Blerja dhe shitja 
me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike nga njësitë e prodhimit të subjekteve të 
licensuar tek konsumatorët;c) Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e 
energjise elektrike nga operatorë të ndryshem privat apo shtetëror brenda dhe jashtë 
vendit;d) Konsulencë për tregtimin e energjisë elektrike, për disbalancat energjisë 
elektrike;e) Përfaqësim tregtar dhe agjensi;f) Blerje trojesh prona te tjera.g) Per 
aktivitetin e saj Shoqeria mund te kryeje veprime me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, bleje, shese, ose te marre me qira, te kete interesa 
ose pjesemarrjene shoqeri te tjera, konsorciume te themeluara ose ne themelim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0578ADF-F203-4D8E-A6D2-4702CB09B619
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siper, qe kane objekt te ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti 
i tyre i sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise, te angazhohet ne 
hapjene stacioneve te plazhit, hoteleri, turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit.h) 
Të prodhojë, të manipulojë, të përpunojë, të ruaj, të klasifikojë, të transportojë, të 
shpërndaëj si dhe të tregtojë produkte bujqësore dhe blektorale në gjendjen e tyre 
natyrore ose të përpunuara me parë, si dhe të mekanikës bujqësore.Çdo veprimtari 
tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Dhenie me qira, dhenie me nenqira e pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji, individeve, personave fizike ose/dhe personave juridike. - 
Punime Dheu, Murature, Betoni, Ndertime te Ndryshme-STUDIO PROJEKTIMI me 
kategorite si me poshte: Kat.1 :a. Masterplane-studime e plane racionale 
urbanistike.b. Plan rregullues te pergjithshem  per qendra te banuara-qytete c. 
Studime pjesore urbanistikeKat.2:a. Projektim objekte civile -industriale-turistike -
deri 5 kate. b. Projektimobjekte civile -industriale-turistike  -mbi 5 kate. c. Projektim 
objekte sportive.d. Projektim interiere e.Projektim pejsazhi,sistemim siperfaqe te 
gjelbra, lulishte e parqe. Kat.3: a. Projektim objekte civile -industriale-turistike prej 
murature e skelet beton armederi ne 5 kate. b. Projektim objekte civile -industriale- 
turistike prej murature e skelet beton arme mbi 5 kate, objekte me skelet metalik. c. 
Objekte me shkalle te larte veshtiresie b/arme-metalike-troje dhe shpate 
meqendrueshmeri te ulet. Kat.4:a. Instalime hidrosanitare. b. Instalim termotermik-
ventilim-kondicionim. c. Linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni,citofoni-
sistem alarmi-televiziv, etj per objekte civile, industriale, turistike.d.  Sisteme  
komplekse  te telekomunikacionit   e Sisteme  te fumizimit  me gaz.Kat.5:a. Diga-
galeri-tunele  hidraulike. b. Fumizim me uje ,kolektor shkarkimi. c. Projektim 
ujesjelles kanalizime,urbane-rurale. d.Vepra ujitje-kullimi, impjante vaditese-diga 
deri 10m-damba. e. Vepra te trajtimit te ujitf. Vepra hidroteknike,marrje uji 
shkarkimi,kulla ekuilibri-porte e pontile. g. Vepra naftesjellese-gazsjelles-vajsjelles 
etj. Kat.6:a. Projektim rruge auto kategoria V dhe IV. b. Projektim rruge auto 
kategoria e III dhe II-I. c. Projektim shtresa rrugore e sistemim-asfaltim 
d.Autostrada-pisa-aeroporte-helioporte.e. Hekurudha-degezime hekurudhoreKat7:a. 
Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m.b.Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m- 
Estakada.c. Ura metalike - te varura.d. Tunele rrugore - hekurudhoreKat 
8:a.Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet.b.Projektim 
fotogrametrik-hartografik-  topografik.Kat 9:a.Studim / Vlersim gjeologo inxhinierik 
i truallit per objekte civile-ekonomike deri ne 5 kate. b. Studim /Vlersim gjeologo 
inxhinierik i truallit per objekte civile-ekonomike mbi 5 kate.c.Studim / Vlersim 
gjeologo inxhinierik i truallitper objekte te medha H/Ç,per aeroporte,bazamente me 
ngarkesa te medha.d.Studim  / Vlersim gjeologo inxhinierik i  trojeve te  buta  dhe 
shpateve me  qendrueshmeri te ulet.e. Studime e projektime hidrogjeologjike.Kat 
10:a. Centrale hidraulike (elektrike,primare,sekondare).b.Centrale termike(primare 
sekondare).c.Projektim  impjante  te  prodhimit  dhe  shpemdarje  te  energjise  
elektrike-diellore-ere etj. d.Projektim nenstacione elektrike,primare sekondare-linja 
te tensionit te larte e.Kabina elektrike te rrjetit shpemdares- linja te tensionit te ulet-
te mesem.Kat 11:a.Projektim i sinjalizimit ne rruge auto kategoria 
V,IV,III,U.b.Sinjalizimi ne rruge auto kategoria I,Autostrada dhe degezime me 
Hekurudhen. c.Sinjalizimi ne aeroporte dhe Heliporte Veprimtari me lende plasese 
per perdorim civil.-NE ZBATIM me kategorite si me poshte: NP-1 Punime germimi 
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ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale.NP-3 Rikonstruksion   dhe mirembajtje  
godinash  civile e industriale,  veshje  fasada. NP-4  Rruge  autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhe me kavo  dhe pista 
aeroportuale. NP-5  Punime  nentokesore,  ura e vepra arti. NP-6  a Diga te cdo lloj 
madhesie. Kjo kategori jepet  vetern per persona juridik (shoqeri/studio). NP-6  b 
Diga te vogla ( diga me lartesi deri 10 m ose me vellim  uji te grumbulluar deri 1 
milion m3 ose gjatesi kurore  dige deri 500 ml). NP-6  c. Tunele hidroteknike.NP- 7 a. 
Ujesjelles,  kanalizime,  vepra kullimi  e vaditje. NP- 7 b. Vepra naftesjelles-
gazsjelles-vajsjelles.NP-8  Ndertime  detare  dhe punime  thellimi  ne uje,NP-9 
Punime  dhe mbrojtje  lumore  sistemime  hidraulike  dhe bonifikime.NP-10 Ndertimi  
i impianteve  per prodhimin  e energjise  elektrike,.. etj sipas vendimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012979-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.11.10.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Njesia 
Administrative Qafe-Mali, lballe, Bashkia Fushe-Arrez, Zona Kadastrale 1628 
parcela 93/a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115474-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2023 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit z. Fatmir Qylafi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise z.Viktor Qylafi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Qylafi")                      Nga data "11/05/2023             
Ne daten "11/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Qylafi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150286-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje MK.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare  (1).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 MK (9) (1).xlsx

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217040-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Kolonje;         ;         ;         Kolonje, 
Kolonje, Rr Starje, Pasuria Nr 685/1, Vol 8, Fq 62, Zona Kadastrale 3510;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218537-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.11.2023 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         KORÇË, 
KORÇË, Rr "1 MAJI"  Pasuria Nr. 3/1103+4-N15, vol. 59, fq. 229, Zone Kadastrale 
Nr 8561;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Anastas Lakçe, Godina Nr.6, Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 3/1149-N5/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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